
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

segunda-feira, 27 de setembro de 2021 Ano IX - Edição nº 00889 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D985B834A5BFD1E38C5B324A302181E0



segunda-feira, 27 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00889 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº: 017/2021

• EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DISPENSA Nº: 074/2021

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D985B834A5BFD1E38C5B324A302181E0



segunda-feira, 27 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00889 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                          ESTADO DA BAHIA 
                          PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 
                          Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                         CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

AVISO DE PRORROGAÇÃO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº: 017/2021 
 

O Pregoeiro e equipe de apoio, da Prefeitura Municipal de Nova Redenção – BA torna público aos 
interessados, que PREGÃO PRESENCIAL nº 017/2021, com abertura prevista para o dia 28 de 
setembro de 2021, as 09h00min, cujo objeto é “Registro de preço para contratação de empresa 
especializada para o fornecimento de 03 motocicletas originais de fabrica, 0 km, ano de fabricação 
2021, modelo 2022, para atender as necessidades da prefeitura municipal de Nova Redenção/BA.”, 
prorroga-se o prazo de abertura do edital, para 01 de outubro de 2021 às 09hrs00min. O Edital e 
seus anexos estarão disponíveis na sala do Departamento de Licitações e Contratos no endereço 
citado acima no link do Portal da prefeitura Municipal de Nova Redenção, de segunda à sexta-feira. 

 

Nova Redenção – BA,  27 de setembro de 2021. 

 

Acássio Kenedy Rosário dos Santos  
Pregoeiro  

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

ED515A2229EEBAC6D5515CC54CB65050

segunda-feira, 27 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00889 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



segunda-feira, 27 de setembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 00889 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Dispensa

                          ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO 

  Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000 
                          CNPJ 16.245.334/0001-65 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA 
 
DISPENSA Nº: 074/2021 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 099/2021 
CONTRATADO: SOLUÇOES EM VENDAS E SERVIÇOS BALDUINO-LTDA CNPJ Nº 
40.221.482/0001-24 
VALOR: R$ 30.650,00 (TRINTA MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS). 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA FORNECIMENTO, EM REGIME 
DE LOCAÇÃO, DE IMPRESSORAS A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
SECRERTARIAS E SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO/BA 
BASE LEGAL: Artigo 75, inciso II da  Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021 
DOTAÇÃO:  
Órgão / Unidade: 02.03.01 Projeto / Atividade: 04.122.0020.2008 Elemento de Despesa: 33903900 Fonte: 00 
Órgão / Unidade: 02.04.02 Projeto / Atividade: 12.122.0020.2060 Elemento de Despesa: 33903900 Fonte: 01 
Órgão / Unidade: 02.04.02 Projeto / Atividade: 12.368.0030.2066 Elemento de Despesa: 33903900 Fonte: 04 
Órgão / Unidade: 02.04.02 Projeto / Atividade: 12.361.0030.2067 Elemento de Despesa: 33903900 Fonte: 19 
Órgão / Unidade: 02.05.02 Projeto / Atividade: 10.122.0020.2031 Elemento de Despesa: 33903900 Fonte: 02 
Órgão / Unidade: 02.05.02 Projeto / Atividade: 10.301.0050.2055 Elemento de Despesa: 33903900 Fonte: 14 
Órgão / Unidade: 02.05.02 Projeto / Atividade: 10.301.0050.2085 Elemento de Despesa: 33903900 Fonte: 14 
Órgão / Unidade: 02.06.02 Projeto / Atividade: 08.122.0020.2014 Elemento de Despesa: 33903900 Fonte: 00 
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 16 de agosto de 2021 
GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES- Prefeita Municipal 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO 
 

CONTRATO Nº: 117/2021. 
PROCESSO Nº: 099/2021. 
RESUMO DO OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA, PARA 
FORNECIMENTO, EM REGIME DE LOCAÇÃO, DE IMPRESSORAS A FIM DE ATENDER AS 
NECESSIDADES DAS SECRERTARIAS E SETORES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA 
REDENÇÃO/BA 
MODALIDADE: Contratação direta por dispensa conforme estabelecido no Artigo 75, inciso II da  Lei 
nº 14.133, de 1º de abril de 2021 
NOME DA CONTRATADA: SOLUÇOES EM VENDAS E SERVIÇOS BALDUINO-LTDA  
ESPECIE: Prestação de Serviço 
CNPJ Nº 40.221.482/0001-24 
VIGÊNCIA: 16/08/2021 a 31/12/2021 
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 30.650,00 (TRINTA MIL E SEISCENTOS E 
CINQUENTA REAIS). 
DOTAÇÃO ORCAMENTARIA 
Órgão / Unidade: 02.03.01 Projeto / Atividade: 04.122.0020.2008 Elemento de Despesa: 33903900 Fonte: 00 
Órgão / Unidade: 02.04.02 Projeto / Atividade: 12.122.0020.2060 Elemento de Despesa: 33903900 Fonte: 01 
Órgão / Unidade: 02.04.02 Projeto / Atividade: 12.368.0030.2066 Elemento de Despesa: 33903900 Fonte: 04 
Órgão / Unidade: 02.04.02 Projeto / Atividade: 12.361.0030.2067 Elemento de Despesa: 33903900 Fonte: 19 
Órgão / Unidade: 02.05.02 Projeto / Atividade: 10.122.0020.2031 Elemento de Despesa: 33903900 Fonte: 02 
Órgão / Unidade: 02.05.02 Projeto / Atividade: 10.301.0050.2055 Elemento de Despesa: 33903900 Fonte: 14 
Órgão / Unidade: 02.05.02 Projeto / Atividade: 10.301.0050.2085 Elemento de Despesa: 33903900 Fonte: 14 
Órgão / Unidade: 02.06.02 Projeto / Atividade: 08.122.0020.2014 Elemento de Despesa: 33903900 Fonte: 00 
Nova Redenção – BA, 16 de agosto de 2021 

GUILMA RITA DE CÁSSIA GOTTSCHAL DA SILVA SOARES- Prefeita Municipal 
 
 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D985B834A5BFD1E38C5B324A302181E0


		2021-09-27T15:53:14-0300




